⑯221028_ほの国東三河応援メルマガ第142号（2022年10月28日号）.txt
タイトル: 【ほの国東三河応援メルマガ第142号（令和4年10月28日号）】

---------------------------------------------------

‥ ‥…━━…‥ ‥… …‥ ‥…━━…‥ ‥… ‥
　ほの国東三河応援倶楽部　会員の皆様
‥ ‥…━━…‥ ‥… …‥ ‥…━━…‥ ‥… ‥
こんにちは。豊橋市首都圏活動センターです。
プロ野球も大詰め。日本シリーズ第5戦が終わって、2勝2敗 1引き分けと白熱しております。成章高校
出身のヤクルト小川投手は初戦に先発し、日本シリーズ初白星を挙げています。すごい!そんな中、
10/20に行われたプロ野球ドラフト会議で時習館高校出身の三浦大輝(みうらだいき)投手(中京大)
が埼玉西武ライオンズから育成3位で指名を受けています。がんばっていただきたいですね。

□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■　11/14(月) 「ほの国東三河応援倶楽部総会」（申込締切は11/4(金)です）
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
「ほの国東三河応援倶楽部総会」を11月14日月曜日に開催いたします。申込期限が迫って参りまし
た。参加するか迷っている方、お誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。
出席いただける方は以下の内容をご記入いただきご返信をお願いします。なお、首都圏にお住いの会員
の方はメール、または郵送しました返信用のはがきで回答をいただくことも可能です。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。また、お知り合いの方で、未入会の方がいらっしゃいましたら、
この機会にぜひご紹介ください。

【出席いただける方】
①お名前②ご住所③電話番号④所属(勤務先・出身高校などを差し支えない範囲でご記入お願いし
ます。当日配布する出席者名簿に記載します)をお知らせください。
※お手数ですが、11月4日(金)までにご連絡をお願いいたします。

【ほの国東三河応援倶楽部総会】
○日時:令和4年11月14日(月) 18:30～20:30(18:00受付開始）
○会場:都市センターホテル 3階 コスモスホール(東京都千代田区平河町2-4-1)
○内容:交流会（着座ビュッフェスタイルにてお食事、飲み物をご提供いたします）
○会費:4,000円(当日受付にて申し受けます)

【事務局のつぶやき】以前勤務していた会社の周年に合わせ、かつての同僚や上司との懇親会に参加し
ました。10年ぶりの再会でしたが、当時の記憶がよみがえり、楽しい時間となりました。ほの国東三河応
援倶楽部総会も、学生時代の同窓会の感覚で友達や同級生を誘ってご参加ください。【た】
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■
「ほの国東三河応援倶楽部」には、ホームページからも入会手続きが
可能です。スマートフォンや携帯電話からもご利用いただけます。
首都圏に転居されたお知り合いの方がいらっしゃいましたら、
ぜひご紹介ください。
http://www.city.toyohashi.lg.jp/8328.htm

ページ(1)

⑯221028_ほの国東三河応援メルマガ第142号（2022年10月28日号）.txt

会員の皆さんからも東三河ゆかりのお店や商品の情報をお寄せください。
メルマガやフェイスブックで発信します。
フェイスブックも、ぜひ「いいね!」してご覧ください。
https://www.facebook.com/honokuni.higashimikawa/

年度途中から会員になっていただいた方、過去の記事を閲覧されたい方のために、
ホームページ上にメルマガのバックナンバーを掲載していますのでご覧ください。
https://www.city.toyohashi.lg.jp/44760.htm
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■
◇ほの国東三河応援倶楽部事務局◇
豊橋市首都圏活動センター　藤田・三輪田・井上
〒102-0093　東京都千代田区平河町2-4-1　日本都市センター会館9階
電話:03-5210-1484　FAX:03-5210-1486
メール:shutokenkatsudou@city.toyohashi.lg.jp
ホームページ　http://www.city.toyohashi.lg.jp/
フェイスブック　https://www.facebook.com/honokuni.higashimikawa/
■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ページ(2)